АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 декабря 2024 г. № 1296-ра

с.Карпогоры

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях

Пинежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
абзацем третьим пункта 2 статьи 4 и пунктом 1 статьи 8 областного закона от 2
июля 2012 года N 504-32-03 «О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», на основании
постановления Правительства Архангельской области от 12.12.2012 N 568-пп «Об
утверждении Порядка подготовки ежегодного плана проведения плановых
проверок и типовой формы акта плановой проверки при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых
проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях Пинежского муниципального
округа Архангельской области на 2025 год (далее -  план).

2. Контроль за выполнением плана возлагается на руководителей
структурных подразделений администрации Пинежского муниципального округа,
курирующих подведомственные организации.

Глава Пинежского муниципального рай Л.А. Колик

1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Пинежского муниципального района
Архангельской области

от 16 декабря 2024 г. № 1296-ра

Ежегодны й план проведения плановы х проверок при осущ ествлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и ины х нормативны х правовых актов, содержащ их нормы трудового права, в
подведомственны х организациях П инежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год

Наименование подведомственной
организации,

деятельность которой подлежит
плановой проверке

Предмет плановой
проверки

Форма проведения
плановой проверки

(документарная,
выездная,

документарная
и выездная)

Дата начала
проведения
плановой
проверки

Дата окончания
проведения

плановой проверю

Должностные лица органа,
осуществляющего

ведомственный контроль,
уполномоченные на

проведение плановой
проверки

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Сийская средняя
школа № 116» Пинежского

муниципального округа
Архангельской области

Соблюдение трудового
законодательства

(процедура
предоставления отпуска,

сроки выплаты
заработной платы)

документарная 24.03.2025 11.04.2025 Ведущий специалист
Управления образования

администрации Пинежского
муниципального округа
Архангельской области;

главный специалист
Управления образования

администрации Пинежского
муниципального округа
Архангельской области;

консультант
Управления образования

администрации Пинежского
муниципального округа
Архангельской области

Муниципальное казенное
учреждение «Единая дежурно

диспетчерская служба
Пинежского муниципального

округа»

Соблюдение трудового
законодательства

(оформление трудовых
отношений с
работниками)

Документарная 01.10.2025 30.10.2025

Начальник управления
делами администрации

Пинежского
муниципального округа
Архангельской области,
консультант управления
делами администрации

Пинежского
муниципального округа
Архангельской области

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа
искусств «Лира» Пинежского

муниципального округа
Архангельской области

Соблюдение трудового
законодательства

(оформление трудовых
отношений с
работниками)

Документарная 01.11.2025 28.11.2025

Заместитель начальника
отдела по культуре и

туризму администрации
Пинежского

муниципального округа
Архангельской области